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Барање за добивање на Решение за одобрение за ставање во промет на ветеринарно-медицински препарат заради промена:

- Административна такса по тарифен број 3 од Законот за административни такси  (“Службен весник на Република Македонија” бр. 17/93, 20/96, 7/98, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16) во износ од 250,00 денари со следните податоци;

Назив на примач – Буџет на РМ (Трезорска сметка)
Банка на примач – Народна банка на РМ 

Трансакциона сметка - 100000000063095  

Уплатна сметка – 840-ХХХ-03413 (ХХХ- се пополнува ознаката на општините)

Приходна шифра – програма – начин - 722322 00 2
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